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LÅGLUTANDE SYSTEM  

STÖDFÖTTER FÖR BALLAST 
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Mät ut och markera med noggrannhet var på taket stödfötter ska placeras  
och eventuella infästningsplattor ska monteras.  
 
Alla viktiga mått anges i CWL Solar System Projektrapport  
för aktuellt montage. 
 
I projektrapporten visas stödfot gummi som  
och svetsad infästningsplatta som      . 

Placera ut stödfötter av gummi.  
Tätskiktsbit, med funktionen glid- och  
skyddsskikt, ska läggas mellan stödfot och  
takets tätskikt och sticka ut minst 50 mm på varje sida.  
Minsta mått för att uppfylla detta är 600 x 270 mm.  
Tätskiktsbiten ska vara av samma material som takets tätskikt  
(för bitumen gäller kvalitet SEP 5500 TKY-A).  
Den får svetsas på tätskiktet, men det är inget krav. 
Stödfot läggs enkla för 15 mm höjd eller dubbla för 30 mm höjd. 

Placera ut solpanelskenor på stödfötterna.  
 
Skarva solpanelskenor med klickskarv. Kapa vid behov sista skena.  
Kapad skena kan användas vid start av ny skenrad. Skarva bara okapade ändar.  
 
Slutför alla rader enligt ovan. Längden på varje rad skena anges i projektrapporten. 
 
Eventuella tvärgående skenor monteras med fördel efter att låg- och högfästen monterats  
i nästa steg, se monteringsanvisning M-386 Syd-montage eller M-387 Öst-väst-montage. 

Ballastmontage 
Ballast placeras med fördel ut efter  
montering av låg- och högfästen,  
och innan montering av solpaneler.  
Följ separat monteringsanvisning  
M-388 Ballast. 
 
Hybridmontage 
Infästningsplattor används i de fall ballastsystemet infästes mekaniskt. Ett sådant system kallas ett 
hybridmontage. Hybridmontage ska alltid monteras när taklutning är över 4° för att förhindra att 
systemet glider, eller när infästningsplattor ersätter ballast.  
Följ separat monteringsanvisning M-388 Ballast och läs under Hybridmontage för montering av 
infästningsplattor och hur dom kopplas samman med solpanelskenorna.  
 
I projektrapporten anges om det är ett hybridmontage eller ett ballastmontage. 


